
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Julie Urbaníková 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce:  Analýza marketingové komunikace vybraného hudebního 

tělesa 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce je zpracována na inovativní téma Analýza marketingové komunikace 

vybraného hudebního tělesa. Studentka si zvolila jako předmět zkoumání jihokorejskou hudební skupinu 

BTS z hudebního žánru K-POP. Ke kvalitě práce přispěla i půlroční zahraniční studijní stáž v Jižní Korei, 

kde měla autorka možnost sesbírat hodně podkladů pro svou bakalářskou práci. Práce má jasnou a 

logickou strukturu, kde první část práce je věnována teoretickým východiskům jak do problematiky art 

marketingu, marketingové komunikace a marketingového výzkumu, tak zároveň představuje i vybraný 

hudební žánr. Velmi pozitivně hodnotím, že autorka práce ve své práci zohlednila zároveň aktuální trendy 

marketingu jako např. Kotlerův marketing 5.0 včetně nasazení umělé inteligence. Studentka v převážné 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

většině využívala pro svou práci zahraniční odborné zdroje. Velmi cennou části je také samotný 

marketingový výzkum a s tématem související analýzy cílové skupiny, ekonomického přínosu hudební 

skupiny pro jihokorejskou ekonomiku a další. Až na drobnou připomínku k na několika málo místech 

chybějícímu zarovnání textu do bloku považuji tuto práci za nadprůměrnou a hodnotím kvalifikačním 

stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

       

 

 

 

 

V Plzni, dne 9. 5. 2024        Podpis hodnotitele  


